Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2018 года № 386
«О внесении изменений в постановление мэра города
от 05.07.2010 № 4657-м»
Руководствуясь федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», «О транспортной безопасности», «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление мэра города Астрахани от 05.07.2010 № 4657-м «Об утверждении наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах города Астрахани», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями мэра города Астрахани от 11.10.2011 № 9488-м, от 24.07.2012 № 6549-м, от 11.10.2012 № 9039-м, от 02.09.2013 № 7922-м, от 17.06.2014 № 3824-м; постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 18.01.2016 № 128, от 12.08.2016 № 5322, от 19.10.2016 № 7119, от 03.03.2017 № 1346, от 05.07.2017 № 3931, от 17.07.2017 № 4211, от 18.10.2017 № 5784, от 21.12.2017 № 5963, от 28.12.2017 № 5992, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Копию данного распорядительного акта передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
2.3. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
2.4. В течение десяти дней после дня принятия направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 18.06.2018 № 386
Изменения, вносимые в перечень наименований
остановочных пунктов
на муниципальных маршрутах города Астрахани
1. В перечне наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах города Астрахани Ленинского района:
1.1. Дополнить перечень наименований остановочных пунктов следующими пунктами:
	202
	ул. Березовая, д. 37
	«Березовая»

	203
	ул. 2-я Гороховая, д. 95
	«Березовая»

	204
	ул. Красноармейская, д. 15
	«Детская городская поликлиника № 3»

	205
	5 км автодороги «Восточный обход» по направлению от автодороги «Астрахань - Красный Яр» до автодороги «Астрахань - Зеленга» в районе въезда в дачный массив СНТ «Мелиоратор»
	«Ерик Перекатный»

	206
	ул. Краматорская, д. 40
	«Детский сад № 85»

	207
	ул. Краматорская, д. 61
	«Детский сад № 85»

	208
	ул. Воронихина, д. 10
	«Воронихина»

	209
	пер. 1-й Сенной, д. 11
	«Храм Святого апостола Андрея Первозванного»

	210
	ул. Жилая, д. 9
	«ТЦ «Простор»

	211
	ул. Жилая, д. 8, к. 1
	«ТЦ «Простор»

	212
	ул. Бульварная, д. 9
	«Бульварная»

	213
	ул. Щукина, д. 77 «б»
	«Школа № 71»

	214
	ул. 3-я Пархоменко, д. 39
	«2-я Пархоменко»

	215
	ул. Новороссийская, д. 2
	«Мечеть «Рамадан»

	216
	ул. Сун Ят-Сена, д. 43 «а»
	«Городская поликлиника № 5»

	217
	ул. Сун Ят-Сена (напротив д. 43 «а»)
	«Городская поликлиника № 5»

1.2. Пункт 36 изложить в следующей редакции:
	36
	ул. Новороссийская (напротив ул. 2-я Соликамская, д. 2 «а»)
	«Мечеть «Рамадан»

1.3. Пункт 40 изложить в следующей редакции:
	40
	ул. Новороссийская, д. 63
	«Новороссийская»

1.4. Пункт 41 изложить в следующей редакции:
	41
	ул. Новороссийская, д. 30
	«Новороссийская»

1.5. Пункт 57 изложить в следующей редакции:
	57
	ул. Краматорская, д. 99
	«2-я Черниговская»

2. В перечне наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах города Астрахани Кировского района.
2.1. Дополнить перечень наименований остановочных пунктов следующими пунктами:
	183
	ул. Коммунистическая, д. 12
	«Филармония»

	184
	ул. Красная Набережная, д. 78
	«Мост Победы»

	185
	ул. Набережная 1 Мая, д. 89
	«Астраханский губернский техникум»

	186
	ул. Набережная 1 Мая, д. 131
	«Детский сад № 26»

2.2. Пункт 130 изложить в следующей редакции:
	130
	ул. Адмиралтейская, д. 47
	«Бассейн Каспийской флотилии»

2.3. Пункт 174 изложить в следующей редакции:
	174
	ул. Куликова, д. 19
	«Школа № 23»

3. В перечне наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах города Астрахани Советского района.
Дополнить перечень наименований остановочных пунктов следующими пунктами:
	187
	ул. Луговая, д. 3 «б»
	«Средняя общеобразовательная школа № 52»

	188
	ул. Аэропортовское шоссе, д. 15 «а»
	«Астраханская теннисная академия»

	189
	ул. Аэропортовское шоссе, д. 44
	«Астраханская теннисная академия»

4. В перечне наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах города Астрахани Трусовского района:
4.1. Дополнить перечень наименований остановочных пунктов следующими пунктами:
	193
	ул. 5-я Керченская, д. 23
	«Детский сад № 117»

	194
	ул. 5-я Керченская, д. 4, лит. 23
	«Детский сад № 117»

4.2. Пункт 65 изложить в следующей редакции:
	65
	ул. Хибинская, д. 23 «а»
	«Больница им. Кирова»

4.3. Пункт 66 изложить в следующей редакции:
	66
	ул. Хибинская, 2 «а»
	«Больница им. Кирова»

4.4. Пункт 115 изложить в следующей редакции:
	115
	ул. Льва Толстого, д. 8
	«Детский сад № 64»

[bookmark: _GoBack]